様式第38号の２（第6条関係）
	納税管理人変更（異動）申告書
年　　月　　日

　豊郷町長　　　　　様

納税義務者（特別徴収義務者）
住（居）所（所在地）
氏　　　名（名　称）　　　　　㊞

先に申告した　　　　税の納税管理人を　　年　　月　　日付をもって下記のとおり変更しましたので、申告します。

	納税管理人
	新
	住（居）所
（所在地）

	氏　　　名
（名　称）

	旧
	住（居）所
（所在地）

	氏　　　名
（名　称）

承　　　諾　　　書
年　　月　　日
　豊郷町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　納税管理人　氏　　 名　 ㊞

　上記納税義務者（特別徴収義務者）　　　　の納税管理人を承認しました。

納税管理人解除申告書

　先に申告しました納税管理人　　　　は、　　年　　月　　日付をもって解除しましたので、届けます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
豊郷町長　　　　　様

納税義務者（特別徴収義務者）
住（居）所（所在地）
氏　　　名（名　称）　　　　　㊞